ОБРАЗЕЦ     ЗАЯВЛЕНИЯ  ОТ ПОДРОСТКА

(пишется от руки)
                                                                       Директору МБУ

                                                                      «Городской Дворец молодёжи»

                                                                      Т.Н. Мокрецовой

                                                                      от _______________________

                                                                      ( Фамилия, имя, отчество подростка)

                        заявление

Прошу принять меня в трудовой  отряд мэра с 02 августа 2021 г. по  31 августа 2021 г.

Заработную плату прошу перечислять  по предоставленным мною реквизитам.

02 августа 2021 г.                                                 Подпись